

平成20年度会計報告書

被助成者： ルダシングワ真美 印

コード番号：08-A-051

(単位：円)

＜収入の部＞

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	800,000	800,000	
2. 預金利息			
合計	800,000	800,000	

＜支出の部＞

費目	予算	決算	内訳・備考
1. 人件費			協力者謝金
			補助者謝金
2. 旅費			国内
	50,000	50,000	国外
3. 機械・器具 備品費/文献費	750,000	754,875	換算レートの変動により、値段が微妙に変化した。
4. 研究委託費			
5. 会議費			
6. 資料費			
7. 印刷・複写費			
8. 交通・通信費			
9. 消耗品費			
10. 雑費			
合計	800,000	804,875	

(平成20年8月1日～平成21年8月1日)

助成金収支明細書

コード番号:08-A-051

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
	助成金		800,000		800,000
2008/10/26	義肢材料費	石膏包帯		208,395	45,125
2009/1/26	義肢材料費	プラスチックパイプ		118,800	681,200
2009/1/26	義肢材料費	関節部品		95,040	586,160
2009/1/26	義肢材料費	義足足部		332,640	253,520
2009/3/17	旅費	航空券代の一部		50,000	-4,875

* 1ドル=99円=570ルワンダフランとして計算した

プラスチックパイプ 240本×\$5 = \$1,200 = ¥118,800

関節部品 60組×\$16 = \$960 = ¥95,040

義足足部 120足×\$28 = \$3,360 = ¥332,640

石膏包帯 480巻×2,500ルワンダフラン=1,200,000ルワンダフラン=\$2,105 = ¥208,395

